Paris le 10 janvier 2024 — Au titre du contrat de liquidité confié par MyHotelMatch au CIC
Market Solutions, a la date du 31 décembre 2024, les moyens suivants figuraient au compte
de liquidité.

ACHAT 37 082 titres
VENTE 33 923 titres

MYHOTELMATCH est I'agence de voyage de luxe nouvelle génération, inspirée des sites de
rencontre en ligne, qui transforme le tourisme de luxe en faisant en sorte que voyageurs,
personnels hoteliers et propriétaires d’hotels soient en parfaite osmose. En rupture avec les
OTA traditionnelles, MYHOTELMATCH développe une plateforme qui utilise le profilage
volontaire pour offrir a chaque individu et chaque hotel des expériences hyper-personnalisées
et adaptées.

MYHOTELMATCH est cotée sur Euronext Paris — Compartiment C
ISIN : FRO014001E67— MHM — Bloomberg : MHM:FP
MYHOTELMATCH est éligible au PEA-PME

Plus d’informations sur myhotelmatch.com (Rubrique Investisseurs).

contact@myhotelmatch.com



http://myhotelmatch.com/
http://myhotelmatch.com/
mailto:contact@myhotelmatch.com

Il. OPERATIONS REALISEES AU COMPTANT (1)

ANNEXE

(1) A l'exclusion d'opérations réalisées a l'exercice ou a I'échéance de produits dérivés pour lesquelles l'information doit étre donnée
dans le tableau suivant

Date de
transactio
n
Jji/mm/aaaa

Nom de
I'intermédiair
e

Achat /
Vente /
Transfer

t(2

Nombre
de
titres (3)

Dont nombre de titres
achetés/vendus dans
le
cadre d'un contrat de
liquidité

Cours de la
transaction

4

Montant

Commentaires

(2) Préciser la nature de l'opération de transfert (exercice d'options attribuées aux salariés, de titres de créances donnant acces au

capital...)

(3) Préciser s'il s'agit d'une transaction de bloc
(4) Si de nombreuses transactions sont réalisées dans la méme journée a des cours différents, indiquer, outre le cours moyen, le cours
le plus haut et le cours le plus bas

02/12/2024
02/12/2024
03/12/2024
03/12/2024
04/12/2024
04/12/2024
05/12/2024
05/12/2024
06/12/2024
06/12/2024
09/12/2024
09/12/2024
10/12/2024
10/12/2024
11/12/2024
11/12/2024
12/12/2024
12/12/2024
13/12/2024
13/12/2024
16/12/2024
16/12/2024
17/12/2024
17/12/2024
18/12/2024
18/12/2024
19/12/2024
19/12/2024
20/12/2024
20/12/2024
23/12/2024
23/12/2024
24/12/2024
24/12/2024
27/12/2024
27/12/2024
30/12/2024
30/12/2024
31/12/2024
31/12/2024

CIC
CIC
CIC
CIC
CIC
CIC
CIC
CIC
CIC
CIC
CIC
CIC
CIC
CIC
CIC
CIC
CIC
CIC
CIC
CIiC
CIC
CIC
CIC
CIC
CIC
CIC
CIC
CIC
CIC
CIC
CIC
CIC
CIC
CIC
CIC
CIC
CIC
CIC
CIC
CIC

KPP PPPPLPL<PPPPPLPL2PP>PIP>PIP>PI>»I>

353
2611
483
1200
6615
6615
898
483
1361
1025
201
337

A A A AN -

936
340

10 442

8 886
10 038
5359
2439
967

192
416

8118
380
292

a A aWw

353
2611
483
1200
6615
6615
898
483
1361
1025
201
337

A A A AN

936
340

10 442

8 886
10 038
5359
2439
967

192
416

8118
380
292

[EEENEN

0,40
0,39
0,40
0,40
0,40
0,41
0,41
0,41
0,40
0,40
0,40
0,40
0,40
0,40
0,39
0,39
0,39
0,39
0,39
0,39
0,39
0,39
0,38
0,39
0,36
0,39
0,31
0,32
0,30
0,31
0,29
0,30
0,29
0,30
0,29
0,30
0,29
0,29
0,29
0,29

140,42
1024,71
191,39
474,01
2619,88
2712,56
368,57
198,32
539,72
408,31
79,60
134,13
0,40
0,80
0,39
0,39
0,39
0,39
364,45
132,60
0,39
0,39

3 945,94
0,39

3 154,70
3 939,09
1666,12
772,52
291,36
0,31
56,18
123,91
0,29
2412,29
111,13
87,51
0,87
0,29
0,29
0,29




