



## Tableau de déclaration mensuelle des opérations réalisées par un émetteur sur ses propres titres

Paris le 10 janvier 2024 – Au titre du contrat de liquidité confié par MyHotelMatch au CIC Market Solutions, à la date du 31 décembre 2024, les moyens suivants figuraient au compte de liquidité.

ACHAT	37 082 titres
VENTE	33 923 titres

### A propos de MYHOTELMATCH

MYHOTELMATCH est l'agence de voyage de luxe nouvelle génération, inspirée des sites de rencontre en ligne, qui transforme le tourisme de luxe en faisant en sorte que voyageurs, personnels hôteliers et propriétaires d'hôtels soient en parfaite osmose. En rupture avec les OTA traditionnelles, MYHOTELMATCH développe une plateforme qui utilise le profilage volontaire pour offrir à chaque individu et chaque hôtel des expériences hyper-personnalisées et adaptées.

MYHOTELMATCH est cotée sur Euronext Paris – Compartiment C

ISIN : FR001400IE67 – MHM – Bloomberg : MHM:FP

MYHOTELMATCH est éligible au PEA-PME

Plus d'informations sur [myhotelmatch.com](http://myhotelmatch.com) (Rubrique Investisseurs).

### Contacts MYHOTELMATCH

[contact@myhotelmatch.com](mailto:contact@myhotelmatch.com)



## ANNEXE

### **II. OPERATIONS REALISEES AU COMPTANT (1)**

(1) A l'exclusion d'opérations réalisées à l'exercice ou à l'échéance de produits dérivés pour lesquelles l'information doit être donnée dans le tableau suivant

Date de transaction jj/mm/aaaa	Nom de l'intermédiaire	Achat / Vente / Transfer t (2)	Nombre de titres (3)	Dont nombre de titres achetés/vendus dans le cadre d'un contrat de liquidité	Cours de la transaction (4)	Montant	Commentaires
<i>(2) Préciser la nature de l'opération de transfert (exercice d'options attribuées aux salariés, de titres de créances donnant accès au capital...)</i>							
<i>(3) Préciser s'il s'agit d'une transaction de bloc</i>							
<i>(4) Si de nombreuses transactions sont réalisées dans la même journée à des cours différents, indiquer, outre le cours moyen, le cours le plus haut et le cours le plus bas</i>							
02/12/2024	CIC	A	353	353	0,40	140,42	
02/12/2024	CIC	V	2 611	2 611	0,39	1 024,71	
03/12/2024	CIC	A	483	483	0,40	191,39	
03/12/2024	CIC	V	1 200	1 200	0,40	474,01	
04/12/2024	CIC	A	6 615	6 615	0,40	2 619,88	
04/12/2024	CIC	V	6 615	6 615	0,41	2 712,56	
05/12/2024	CIC	A	898	898	0,41	368,57	
05/12/2024	CIC	V	483	483	0,41	198,32	
06/12/2024	CIC	A	1 361	1 361	0,40	539,72	
06/12/2024	CIC	V	1 025	1 025	0,40	408,31	
09/12/2024	CIC	A	201	201	0,40	79,60	
09/12/2024	CIC	V	337	337	0,40	134,13	
10/12/2024	CIC	A	1	1	0,40	0,40	
10/12/2024	CIC	V	2	2	0,40	0,80	
11/12/2024	CIC	A	1	1	0,39	0,39	
11/12/2024	CIC	V	1	1	0,39	0,39	
12/12/2024	CIC	A	1	1	0,39	0,39	
12/12/2024	CIC	V	1	1	0,39	0,39	
13/12/2024	CIC	A	936	936	0,39	364,45	
13/12/2024	CIC	V	340	340	0,39	132,60	
16/12/2024	CIC	A	1	1	0,39	0,39	
16/12/2024	CIC	V	1	1	0,39	0,39	
17/12/2024	CIC	A	10 442	10 442	0,38	3 945,94	
17/12/2024	CIC	V	1	1	0,39	0,39	
18/12/2024	CIC	A	8 886	8 886	0,36	3 154,70	
18/12/2024	CIC	V	10 038	10 038	0,39	3 939,09	
19/12/2024	CIC	A	5 359	5 359	0,31	1 666,12	
19/12/2024	CIC	V	2 439	2 439	0,32	772,52	
20/12/2024	CIC	A	967	967	0,30	291,36	
20/12/2024	CIC	V	1	1	0,31	0,31	
23/12/2024	CIC	A	192	192	0,29	56,18	
23/12/2024	CIC	V	416	416	0,30	123,91	
24/12/2024	CIC	A	1	1	0,29	0,29	
24/12/2024	CIC	V	8 118	8 118	0,30	2 412,29	
27/12/2024	CIC	A	380	380	0,29	111,13	
27/12/2024	CIC	V	292	292	0,30	87,51	
30/12/2024	CIC	A	3	3	0,29	0,87	
30/12/2024	CIC	V	1	1	0,29	0,29	
31/12/2024	CIC	A	1	1	0,29	0,29	
31/12/2024	CIC	V	1	1	0,29	0,29	